A

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO u° 45412016

Súmula:- Requer informações da Secretaria
de Governo, retorno da 1ndicaço n°
266/2016, onde solicitamos a concretagem
da Viela 15, localizada na Rua Samantha (ao
lado da Creche Emj lia Róssi Luigi) com a
Rua Tabata - Pq. Wey, neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu 	/

da Silva, Prefeito Municipal, para que, interceda junto a Secretaria de

Governo, retorno da Indicação a concretagem da Viela 15, localizada na

Rua Samantha (ao lado da Creche Emilia Rossi Luigi) com a Rua Tabata -

Pq. Wey, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:

Pedimos por gentileza nos informar o andamento do pedido de
concretagem que solicitamos através da Indicação n° 26612016, porém como
até a presente data não foi realizada e os moradores nos cobram uma
posição, pedimos por gentileza a esta conceituada secretaria nos
posicionaram quanto a sua realização. Por isso meu pedido através de
re4uerimento. Peço aos nobres pares que aprovem esta solicitação, assim
possamos dar aos moradores deste bairro um parecer favorável que esta
Casa de Leis está empenhada em ajuda-los.

Sala das Sessões Bem rido Moreira Nery, 12 de maio de 2016.

O T o coto 	(BJuxãodoTáxi---  P
Vereador

1 2•MAJ 2016

1 -- ---- --

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- 'fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 wwwcamaraitapevi.sp.gov.br